

Årsredovisning
för
Legera Stockholm AB
559131-1153

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Persson, Styrelseledamot
2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Legera Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Mölndal kommun registrerades år 2017 och bedriver tjänster inom projektering av styrentreprenader och installationssamordning. Verksamheten utgår och drivs främst i Stockholms län. Bolaget ägs av Legera AB, org.nr: 559042-2548 till 99,98% då 0,02% av aktierna är sålda under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 119	1 610	1 355	1 439
Resultat efter finansiella poster	371	333	216	96
Soliditet (%)	84,6	42,4	75,1	69,3

Omsättningen har ökat med över 30%, delvis tack vare samarbetet med underkonsulter från andra koncernföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	191 238	264 666	505 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-65 602		-65 602
Balanseras i ny räkning		264 666	-264 666	0
Årets resultat			293 536	293 536
Belopp vid årets utgång	50 000	390 302	293 536	733 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 302
årets vinst	293 536
	683 838
disponeras så att	
Utdelning stamaktier	300 000
Utdelning preferensaktier	71 832
i ny räkning överföres	312 006
	683 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 118 878	1 610 314
Övriga rörelseintäkter		0	1 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 118 878	1 611 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-484 171	0
Övriga externa kostnader		-337 800	-378 483
Personalkostnader	2	-935 034	-902 623
Summa rörelsekostnader		-1 757 005	-1 281 106
Rörelseresultat		361 873	330 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 978	2 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-218
Summa finansiella poster		8 978	2 545
Resultat efter finansiella poster		370 851	333 033
Resultat före skatt		370 851	333 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 315	-68 367
Årets resultat		293 536	264 666

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

230 064

395 543

Övriga fordringar

96 592

51 093

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 661

99 416

Summa kortfristiga fordringar

375 317

546 052

Kassa och bank

Kassa och bank

492 254

647 654

Summa kassa och bank

492 254

647 654

Summa omsättningstillgångar

867 571

1 193 706

SUMMA TILLGÅNGAR

867 571

1 193 706

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

390 302

191 238

Årets resultat

293 536

264 666

Summa fritt eget kapital

683 838

455 904

Summa eget kapital

733 838

505 904

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 043

10 732

Skulder till koncernföretag

11 150

547 488

Skatteskulder

9 794

9 261

Övriga skulder

101 746

110 321

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

133 733

687 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

867 571

1 193 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-03-31

Mattias Persson
Mattias Persson
Ordförande

Mattias Leijon
Mattias Leijon
Styrelseledamot